
Hestamannafélagið Glaður

Þrígangur í Nesoddahöllinni 27. febrúar 2016
Forkeppni

Pollaflokkur:

Björn Kalman Freyfaxi frá Breiðabólstað

Elna Rut Haraldsdóttir Nissa

Barnaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Einkunn Nr. Stig

1 Eysteinn Fannar Eyþórsson Spá frá Spágilsstöðum 4,5 2,5 5,5 4,2 3

2 Katrín Einarsdóttir Mylla frá Spágilsstöðum 3,0 4,5 5,5 4,3 2

3 Aron Mímir Einarsson Sleipnir frá Hróðnýjarstöðum 6,0 4,5 5,5 5,3 1

Ungmennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Einkunn Nr.

1 Dóróthea S Unnsteinsdóttir Demantur frá Lindarholti 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 1

2 Hrönn Jónsdóttir Þorri frá Lindarholti 4,5 6,0 4,0 4,8 2

Karlaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Einkunn Nr. Stig

1 Vilberg Þráinsson Askur frá Hríshóli 5,5 5,5 4,5 4,5 5,2 5

2 AFSKRÁÐ

3 Skjöldur Orri Skjaldarson Sólborg frá Búðardal 5,0 3,5 4,5 4,3 7 1

4 Gísli Sverrir Halldórsson Rafn frá Hamraendum 5,5 5,5 6,0 5,0 5,7 2

5 Harald Óskar Haraldsson Hryðja frá Svarfhóli 6,5 6,0 6,0 4,5 6,2 1

6 Þórður Ingólfsson Snillingur frá Búðardal 5,5 6,0 3,5 5,0 5,5 3

7 Guðmundur H Sigvaldason Sunna frá Stykkishólmi 5,5 0,0 5,5 5,0 5,3 4

8 Eyþór Jón Gíslason Werner frá Vatni 6,5 3,5 5,0 2,0 5,0 6 2

Kvennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Einkunn Nr. Stig

1 Monika Backman Yddari frá Svarfhóli 5,0 4,5 5,5 6,0 5,5 5

2 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Ögn frá Hofakri 4,0 4,5 6,5 5,5 5,5 5

3 Margrét Guðbjartsdóttir Seifur frá Miklagarði 6,0 4,5 5,0 3,0 5,2 8 3

4 Carolin Baare-Schmidt Fjöl frá Búðardal 5,5 3,0 4,5 5,5 5,2 8 3

5 Svala Svavarsdóttir Þilja frá Spágilsstöðum 5,0 5,0 6,0 5,0 5,3 7

6 Svanhvít Gísladóttir Stirnir frá Leirum 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 1

7 Sjöfn Sæmundsdóttir Lukka frá Lindarholti 5,5 7,0 6,0 5,5 6,2 3

8 Heiðrún Sandra Grettisdóttir Blævar frá Svalbarða 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0 4

9 Monika Backman Kvika frá Svarfhóli 7,0 6,0 6,0 5,5 6,3 2

10 Inga Heiða Halldórsdóttir Næk frá Miklagarði 5,5 4,0 4,5 5,5 5,2 8 3
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Barnaflokkur: Tölt Brokk Fet Eink Nr. Stig

3 Aron Mímir Einarsson Sleipnir frá Hróðnýjarstöðum 6,5 6,5 5,0 6,00 1 6

2 Katrín Einarsdóttir Mylla frá Spágilsstöðum 4,5 5,5 4,5 4,83 2 4

1 Eysteinn Fannar Eyþórsson Spá frá Spágilsstöðum 5,0 0,0 5,5 3,50 3 3

Ungmennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Eink Nr. Stig

2 Dóróthea S Unnsteinsdóttir Demantur frá Lindarholti 6,0 6,5 5,5 4,0 6,00 1 6

1 Hrönn Jónsdóttir Þorri frá Lindarholti 6,0 6,0 5,5 3,0 5,83 2 4

Karlaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Eink Nr. Stig

5 Harald Ó Haraldsson Hryðja frá Svarfhóli 6,5 6,0 5,5 4,5 6,00 1 8 1. sæti með hlutkesti

2 Guðmundur H Sigvaldason Sunna frá Stykkishólmi 6,0 6,0 6,0 5,5 6,00 1 8 2. sæti með hlutkesti

4 Gísli Sverrir Halldórsson Rafn frá Hamraendum 6,0 5,5 6,0 0,0 5,83 3 5

3 Þórður Ingólfsson Snillingur frá Búðardal 6,0 5,5 5,0 5,5 5,67 4 4

1 Vilberg Þráinsson Askur frá Hríshóli 5,5 5,5 5,0 5,0 5,33 5 3

Kvennaflokkur: Tölt Brokk Fet Stökk Eink Nr. Stig

5 Svanhvít Gísladóttir Stirnir frá Leirum 6,0 6,0 6,5 6,5 6,33 1 10

4 Monika Backman Kvika frá Svarfhóli 7,0 6,0 5,5 5,5 6,17 2 8

2 Heiðrún Sandra Grettisdottir Blævar frá Svalbarða 5,5 6,0 6,0 5,0 5,83 3 6

1 Svala Svavarsdóttir Þilja frá Spágilsstöðum 5,5 5,0 6,0 4,5 5,50 4 5

3 Sjöfn Sæmundsdóttir Lukka frá Lindarholti 6,0 5,0 5,0 3,5 5,33 5 4
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